
T. J. Sokol Praha - Břevnov
Heleny Malířové t4l 279,169 00 Praha 6 www.sokolbrevnov.cz

Zpráva zIlI. Sokolského dětského dne
Termín a místo konání: 29.5,2a23, park Královka

V ponděli 29. 5. 2023 uspořádala naše jednota v rámci projektu MoveWeek a u příležitosti
Mezinárodrrílro dne dětí již tŤetí ročník Sokolského dětského dne. Akce se uskutečnila
v odpoledních hodinách v čase cvičení odclílů Předškolníclr dětí a Žactva. Na přípravách
akce, její organizací a propagaci se podílelo 21 organizátoŇ. Akci jsme propagovali na
našich webových stránkách, ve výloháchblizkýclr obchodťt, na FB stránkáclr naší jednoty i
v dalšíclr lokálních FB skupinách. Akce byla otevřená nejen členům sokolskó jednoty, ale i
široké veřejnosti.

Zasoutěžit si přišlo přibližně 100 dětí. Celkern se akce zúčastnilo cca 150 osob vč.
doprovodu. Během odpoledne si děti na osmi stanovištích vyzkoušely např. hod pěnovým
oštěpem, discgolf, slack-line, kop na branku, hod na cíl, lukostřelbu, skákání v pytli a další
disciplíny. Za svoje výkorry obdržely děti sokolské perríze, za které si mohly ve stánku
koupit odměny podle svého výběru (sokolské propagační předměty, sladkosti a další
hodnotné ceny).

Letošní ročník opět hodrrotíme jako velmi povedený. Již běhern akce bylo vidět, že děti i
rodiče si III. Sokolský dětský den uživqí. Počasí rrám přálo a prožilijsme všiclrni příjemné
odpoledne, Iiž teď se těšíme na další ročník.

Y Praze dne 30. 5.2023

vypracovala: 
l@"ďji,;flifl':

furr&-"
,/

kateřina I(ošlíková Mezerová

ElTil NARoDNI

E§J I seonrovrui
Y, I AGENTURA ffifi


